בני אותו דור

דאנטי אליגיירי ועמנואל הרומי הם בני אותו דור; דור המאופיין ב"הרגשת חיים חדשה, יצירת דבר שאין לו תקדים".³ המאה ה-13, מאה של התעוררות תרבותית וכלכלית, באירופה בכלל ובאיטליה בפרט, סימנה בשדה הספרות את המהפכה של החלפת הלשון הלטינית בלשון הלאומית, ביצירת צורות שיריות מעוף ומעשה מס' 6, תש"ס – 2000

חדשות, כשנמענה של הספרות מעתה אינו עוד הרובד של עלית תרבותית מצומצמת, אלא ציבור רחב של דוברי הלשון הלאומית.

דאנטי כותב איטלקית (גם דברי הגות, ולא רק שירת אהבה) משום שהוא רוצה שיודעי קרוא וכתוב בקרב העם האיטלקי יוכלו לקרוא אותו.